

Årsredovisning
för
Hassan Nöjeskonsult AB
556878-5454

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hassan Nöjeskonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm 2023-06-15


Ronny Nilsson

Årsredovisning

för

Hassan Nöjeskonsult AB

556878-5454

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Hassan Nöjeskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst uthyrningsverksamhet av personal samt verksamhet inom nöjesbranschen.

Bolaget är ett moderbolag till Hassan Nöjesfält AB med org. nr. 556799-5393.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	652	389	68	774
Resultat efter finansiella poster	183	76	-387	178
Soliditet (%)	75,7	59,7	71,9	79,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2022 har bolagets verksamhet stabiliserats efter Covid 19 och omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	414 986	76 204	541 190
Disposition enligt beslut Balanseras i ny räkning		76 204	-76 204	0
Årets resultat			383 174	383 174
Belopp vid årets utgång	50 000	491 190	383 174	924 364

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	491 189
årets vinst	383 174
	874 363
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 kronor per aktie)	
i ny räkning överföres	874 363
	874 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		651 750	389 074
Övriga rörelseintäkter		85 721	620 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		737 471	1 009 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 947	-6 344
Övriga externa kostnader		-176 276	-153 536
Personalkostnader	2	-601 434	-736 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 136	-37 125
Summa rörelsekostnader		-833 793	-933 766
Rörelseresultat		-96 322	76 227
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		280 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-23
Summa finansiella poster		279 496	-23
Resultat efter finansiella poster		183 174	76 204
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		383 174	76 204
Årets resultat		383 174	76 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 166	244 302
Summa materiella anläggningstillgångar		194 166	244 302
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		500 000	500 000
Lån till delägare eller närstående	4	27 927	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		527 927	500 000
Summa anläggningstillgångar		722 093	744 302
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 063	48 125
Fordringar hos koncernföretag		393 147	0
Övriga fordringar		2 061	17 168
Summa kortfristiga fordringar		397 271	65 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 171	97 168
Summa kassa och bank		101 171	97 168
Summa omsättningstillgångar		498 442	162 461
SUMMA TILLGÅNGAR		1 220 535	906 763

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		491 189	414 986
Årets resultat		383 174	76 204
Summa fritt eget kapital		874 363	491 190
Summa eget kapital		924 363	541 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 024	2 458
Skulder till koncernföretag		0	52 330
Skatteskulder		0	152
Övriga skulder		233 086	244 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 062	65 833
Summa kortfristiga skulder		296 172	365 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 220 535	906 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	8-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	362 500	147 500
Inköp	0	215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 500	362 500
Ingående avskrivningar	-118 198	-81 073
Årets avskrivningar	-50 136	-37 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 334	-118 198
Utgående redovisat värde	194 166	244 302

Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående


	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	27 927	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 927	0
Utgående redovisat värde	27 927	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Hassan Nöjesfält AB, 556799-5393, säte Hässleholm.	500 000	500 000
	500 000	500 000

Antal/Kapitalandel: 100 %

Hässleholm 2023-06-15


Ronny Nilsson
Ledamot